UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Thanh An, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN

Thực hiện Quyết định số 190/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của UBND

huyện Minh Long về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2024 từ nguồn vốn Trung ương và vốn ngân sách tỉnh đối ứng.

UBND xã Thanh An tổ chức Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 với thành phần tham gia, thời gian

và địa điểm như sau:

 1. Thành phần tham gia:

 - Báo cáo viên Chi cục phát triển Nông thôn tỉnh;

 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Lãnh đạo UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã;

 - Các công chức chuyên môn có liên quan của xã;

 - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn 06 thôn;

 - Các chi Hội đoàn thể và người có uy tín ở thôn.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 11 năm 2024 (chiều

thứ Bảy).

 - Địa điểm: Nhà văn hóa xã Thanh An.

 Nhận được giấy mời này các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đúng

thành phần, ngày, giờ nêu trên để buổi tập huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
Như trên;

Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Xí

		2024-11-21T16:01:10+0700

		2024-11-21T16:06:45+0700

		2024-11-21T16:06:45+0700

		2024-11-21T16:06:45+0700